Ventilador de
140mm
Full Range Silencioso
ESPECIFICACIONES
Potencia Max 850W
Voltaje de entrada 100~240VAC (Full Range)
Amperaje de entrada 6~12A (según voltaje de entrada)
Rango de frecuencia
de entrada 50~60Hz
PFC Activo (>0.99)
PGS 100~500ms
Tiempo de retardo >17ms
Eficiencia > 81% (max. 85%)
Certificación 80+ Gold
M.T.B.F. >100,000 Horas
Protección OPP / OVP / UVP / OCP / SCP
Temperatura
ambiente de uso 0 ~ 50ºC
Ventilador 140mm Circuito de control de giro
termorregulado
Conectores
x1 Conector principal ATX 20 + 4 pines
x2 Conector 12V 8 pines (4+4)
x8 Conector de alimentación SATA
x3 Conector Molex 4 pines
x2 Conector PCI-e 6 + 2 pines
x1 Conector FDD
Dimensiones 140 x 150 x 86 mm
Part Number DG-PWS850-MRG
EAN 8436556145339
Contenido Cable de alimentación y cables
modulares incluidos